



PARTI DI RICAMBIO MOTORE I - 50

Tav. 34

<u>Fig.</u>	<u>Codice</u>	<u>Qt.</u>	<u>Descrizione</u>	<u>Fig.</u>	<u>Codice</u>	<u>Qt.</u>	<u>Descrizione</u>	<u>Fig.</u>	<u>Codice</u>	<u>Qt.</u>	<u>Descrizione</u>
1	0103400010	1	Carburatore (gas a man.)	26	0103400260	1	Guarnizione semicarter		0103400680	1	Imbiellaggio c/gabbia
1	0103400011	1	Carburatore (gas a filo)	27	0103400270	1	Guarnizione aspirazione		0103400690	1	Biella c/boccola
2	0103400020	1	Cilindro	28	0103400280	1	Guarnizione testa		0103400691	1	Biella c/gabbia
3	0103400030	1	Cuffia completa	29	0103400290	2	Guarnizione scarico		0103400700	1	Serie segmenti
3	0103400031	1	Cuffia completa	30	0103400300	2	Paraolio Ø 15x30x7		0103400701	1	Serie segmenti magg;
3	0103400032	1	Presa aria	31	0103400310	2	Grano carter		0103400710	1	Cilindro con pistone
4	0103400040	1	Pistone nudo Ø 40	32	0103400320	1	Spinotto				
4	0103400041	1	Pistone nudo Ø 40 magg.	33	0103400330	1	Puleggia avv.to				
5	0103400050	1	Testa	34	0103400340	1	Distanziale marmitta				
6	0103400060	1	Ventola	35	0103400350	2	Anello fermo spinotto				
7	0103400070	1	Volano magnete	36	0103400360	1	Gommino tra semicarter				
7	0103400071	1	Volano magnete	37	0103400370	1	Tappo serbatoio				
7	0103400072	1	Volano magnete	38	0103400380	1	Reticella				
7	0103400073	1	Volano magnete	39	0103400390	1	Passacavo				
7	0103400074	1	Volano magnete	40	0103400400	1	Rubinetto c/rondella				
8	0103400080	1	Candele Bosch	41	0103400410	1	Molla				
9	0103400090	1	Pipetta candela	42	0103400420	1	Fascetta				
9	0103100870	1	Pipetta candela	43	0103400430	1	Chiavetta				
9	0103400092	1	Pipetta candela	44	0103400440	1	Dado M10x1,25				
9	0103400093	1	Pipetta candela	45	0103400450	10	Rondella bisellata Ø 5				
10	0103400100	1	Morsettiera completa	46	0103400460	2	Rondella ondulata Ø 4x8				
11	0103400110	1	Convogliatore per autoav.	47	0103400470	1	Rondella lamiera				
11	0103400111	1	Convogliatore per autoav.	48	0103400480	4	Vite TC M4x35				
12	0103400120	1	Supporto conv. nudo	49	0103400490	2	Vite TCB M4x10				
12	0103400121	1	Supporto conv.c/morset.	50	0103400500	4	Vite TGS M4x8				
13	0103400130	1	Fune completa	51	0103400510	2	Colonna M5x35				
14	0103400140	1	Imbiellaggio c/gabbia	52	0103400520	2	Dado M5x5				
15	0103400150	1	Biella c/boccola	53	0103400530	2	Dado M5x5				
15	0103400151	1	Biella c/gabbia	54	0103400540	6	Prigioniero M5x92,5				
16	0103400160	1	Pipetta carburatore	55	0103400550	1	Rondella grower Ø 5				
17	0103400170	2	Segmento Ø 40	56	0103400560	4	Vite TCCE M5x40				
17	0103400171	2	Segmento Ø 40 magg.	57	0103400570	3	Vite TSP M5x16				
18	0103400180	1	Carter	58	0103400580	3	Vite TSP M5x18				
18	0103400181	1	Carter	59	0103400590	4	Vite TC M4x14				
19	-	1	Marmitta (vedi cat.mac.)	60	0103400600	1	Vite TE M5x12				
20	0103400200	1	Serbatoio c/tappo e rub.	61	0103400610	2	Vite TEM5x12				
21	0103400210	1	Capuccio morsettiera	62	0103400620	2	Vite TEM5x18				
22	0103400220	1	Gommino passafilo	63	0103400630	1	Pulsante massa				
23	0103400230	1	Boccola biella	64	0103400640	1	Anello benzina				
23	0103400231	1	Gabbia		0103400660	1	Pistone completo Ø 40				
24	0103400240	2	Cuscinetto Ø 15x35x11		0103400661	1	Pistone completo Ø 40 mag.				
25	0103400250	1	Guarnizione cilindro		0103400670	1	Serie guarnizioni				